
Час Четвер 
4 червня 

Час П'ятниця 
5 червня 

8:00-9:30 Реєстрація   

 
9:30-9:40 
 
 
9:40-10:30 
 
10:30-10:50 
10:50-11:05 
11:05-11:20 

Відкриття Вітальне слово організаторів 
Мриглод І.М. ІФКС НАНУ, Львів 
Головуючий: Стасюк І.В. 
Запрошена лекція 
Яценко Л.П., ІФ НАН України, Київ 
Доповіді. 
К* Гайдуківська Х., ІФКС НАН України, Львів 
Ш* Мішаглі Д., ОНУ, Одеса 
Ш Гвоздь Т., ІФКС НАН України, Львів 

 
 
9:30-10:20 
 
10:20-10:40 
10:40-10:55 
10:55-11:10 
11:10-11:25 

Головуючий: Мриглод І.М. 
Запрошена лекція 
Баумкетнер А.Б., ІФКС НАН України, Львів 
Доповіді 
К Драпіковський М., КНУ, Київ 
Ш Баліга В., ЛНУ, Львів 
Ш Красницька М., ІФКС НАН України, Львів 
Ш Шмотолоха В., ІФКС НАН України, Львів 

11:20-11:40 Кава 11:25-11:45 Кава 

 
 
11:40-12:30 
 
12:30-12:50 
12:50-13:05 
13:05-13:20 
13:20-13:35 

Головуючий: Яценко Л.П. 
Запрошена лекція 
Золотарюк Я.О., ІТФ, Київ 
Доповіді. 
К Кузьмак А., ЛНУ, Львів 
Ш Сніжко К., КНУ, Київ 
Ш Паночко Г., ЛНУ, Львів 
Ш Крупніцька О., ІФКС НАН України, Львів 

 
 
11:45-12:35 
 
12:35-12:50 
12:50-13:05 
13:05-13:20 
13:20-13:35 

Головуючий: Держко О.В. 
Запрошена лекція 
Якименко О.І., КНУ, Київ 
Доповіді 
Ш Бзовська І., ІФКС НАН України, Львів 
Ш Махлайчук П., ОНУ, Одеса 
Ш Добуш О., ІФКС НАН України, Львів 
Ш Васюта В., ЛНУ, Львів 

13:35-14:30 Обід 13:35-15:30 Обід 
Засідання комітету  

 
14:30-15:00 
 
15:00-15:15 
15:15-15:30 
15:30-15:45 

Головуючий: Головач Ю.В. 
Запрошена лекція 
Апуневич С.В., ЛНУ, Львів 
Доповіді 
Ш Куцик А., КНУ, Київ 
Ш Гнатенко Х., ЛНУ, Львів 
Ш Менчишин О., ІФКС, Львів 

15:45-16:05 Кава 15:30 Підбиття підсумків. 
Нагородження переможців. 
Загальна фотографія.  

 
16:05-16:20 
16:20-16:35 
16:35-16:50 
16:50-17:05 

Головуючий: Трохимчук А.Д. 
Доповіді 
Ш Горєв В., ДНУ, Дніпропетровськ 
Ш Голинський О., ЛНУ, Львів 
Ш Мельник І., ІФКС НАН України, Львів 
Ш Фисун Я., ЛНУ, Львів 16:30 Неформальна зустріч 

17:15 Прогулянка Львовом (Екскурсія) * К-конкурсна доповідь; Ш- коротка доповідь на школі. 
 


